
 1 

USNESENÍ 
25. regionální valné hromady  ČUS okresu Olomouc, 

konané dne 18.6. 2015  v Olomouci. 
Regionální valná hromada  České unie sportu Olomouc, konaná dne 18.6. 2015  v Olomouci : 
A)  BERE  NA  VĚDOMÍ :  
1. Kontrolu plnění usnesení 24. regionální valné hromady  ČUS okresu Olomouc, konané 

dne 12.6. 2014  
2. Zprávu mandátové komise 25.RVH  ČUS  Olomouc ze dne 18.6. 2015   
3. Informace předsedy RS ČUS Olomouc  o aktuelní situaci v ČUS a o průběhu a závěrech 

30. VH ČUS ze den 27.9. 2014 a 31. VH ČUS konané 25. dubna 2015 obě konané 
v Nymburku. 

B)  SCHVALUJE  :  
1. Zprávu o činnosti Výkonného výboru RS ČUS Olomouc od 24.RVH Olomouc 12.6.2014 

do 18.6. 2015  přednesenou předsedou RS ČUS 
2. Zprávu o hospodaření RS ČUS Olomouc za rok 2014se záporným  výsledkem (ztrátou)  -  

173.994,32 Kč 
3. Hospodářský výsledek RS ČUS Olomouc za rok 2014ve výši :  

- 173.994,32 Kč převést do nerozděleného zisku  a neuhrazené ztráty 
RS ČUS Olomouc  

4.   Zprávu Revizní komise RS ČUS 
5.   Výši členského příspěvku TJ/SK na rok 2015 ve výši Kč  200,-- 
6.    Rozpočet   RS ČUS Olomouc  na rok 2015 jako vyrovnaný   ve výši   2.118.000 ,- Kč. 
7.   Změnu Stanov RS ČUS Olomouc dle předloženého návrhu  
 
C)  Zmocňuje :    

Výkonný výbor RS ČUS – provést ve své kompetenci administrativně formální úpravy 
stanov,které nesmějí měnit jejich věcný charakter. Na základě výzvy či rozhodnutí 
příslušného rejstříkového soudu může výkonný výbor odstraňovat všechny vady stanov 
k dosažení jejich souladu s platnou právní úpravou a k dosažení zápisu do spolkového 
rejstříku 
 

C)      UKLÁDÁ  :      
 1.  Statutárnímu orgánu : 
     a) uložit do sbírky listin spolkového rejstříku Stanovy RS ČUS Olomouc 
     b) učinit příslušné zápisy do spolkového rejstříku 
2. Vyhodnotit diskusi na 25.RVH  Olomouc,připomínky a  vhodné náměty  využít pro další  
    Činnost RS ČUS 

                          
 
Pro :  57                                         proti :    O                              zdržel se :      O             


